
Dodatek Č. l
ke smlouvě o převzetí odpadu

a zajištění komplexních sluŽeb v ochraně Životního prostředí
uzavřené dne 12.11.2001

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy :

l. Údaje o zhotoviteli i objednateli následovně :

a) údaj o sídle zhotovitele a tel. kontaktu na :

obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :
tel, fax :

e-mail :
IČ:
DIČ,
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

EKOSFERA spol. S r.o.
Žitná 113, 403 31 Ústí nad Labem-Nlojžíř

. cz
49 90 39 69
214-49903969

b) do údajů o zhotoviteli se vkládá :

EKOSFERA spol. s r.o. má udělen souhlas k provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů dle § 14
odst. l zákona 185/2001 Sb., o odpadech
Rozhodnutí vydal Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství

č.j.: 10/ZPZ/2003/PZ-227

Č.e. : 232/ZPZ/2003

c) údaj o sídle objednatele a tel. kontaktu na :

obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :
Ve věcech technických :
tel, fax :
e-mail :
IČ,
DIČ,
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

Česká republika - HZS Ústeckého kraje
Horova 1340/10 , Ústí nad Labem 400 01
plk. Ing. Jaroslavem Novotným, ředitelem

70 88 63 00



d) údaje o adresách a kontaktech na úzeinních odborech se doplňují takto :

Územní odbor Adresa Kontaktní pracovník Telefon
PSČ

Ústí nad Labem Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

Masarykova 342/380
400 10 Ústí nad Labem

DěČín Provaznická 1394/10
405 O l Děčín

HZS - pož. stanice V Zahrádkách 179
Česká Kamenice 407 21 Česká Kamenice
HZS - pož. stanice Husova 552
Varnsdorf 407 47 Varnsdorf
HZS -pož. stanice Budyšínská 840
Šluknov 407 77 Šluknov

Teplice U Červeného kostela č. 31
415 02 Teplice

HZS -pož. stanice Kpt.jaroše 678
Bílina 418 01 Bílina
HZS -pož. stanice Havířská 32
Duchcov 419 01 Duchcov

Litoměřice objekt mrazíren
Michalovická 2177/20, PO BOX 76
412 01 Litoměřice

HZS -pož. stanice objekt Lovochemie a.s.
Lovosice Terezínská 147

410 02 Lovosice
HZS -pož. stanice 9.května 500
štětí 411 08 štětí

HZS -pož. stanice Polské lidové armády
Úštěk 411 45 Úštěk

HZS -pož. stanice Alej 17.listopadu
Roudnice n.L. 413 01 Roudnice nad Labem

Chomutov Školní 1275
430 01 Chomutov

HZS - pož. stanice Zahradní 266
Klášterec nad Ohří Husova 86

43 l 5 l Klášterec nad Ohří

Louny Chmelařské náměstí 347
se sídlem v Žatci 438 27 Žatec
HZS - pož. stanice Cukrovarská zahrada 2663
Louny 440 O l Louny
HZS - pož. stanice Příčná 372
Podbořany 441 01 Podbořany

EKOSFERA spol. S r.o. 2



Most Dělnická 163
434 01 Most

HZS - pož. stanice PKH 251
Litvínov 436 01Litvínov

e) telefonní kontakty a kontaktní osoby ze strany zhotovitele :

2)

3)

Zařazení a druhy odpadů (uvedených v Příloze Č. 1 ke smlouvě)
dle sbírky zákonů VyhláŠky Č. 381/2001, příloha Č.1, Katalog odpadů
(Aktuálně byly zařazeny odpady, které mohou vzniknout nebo již HZS předal k odstranění a
jsou vedeny v evidenci.)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti .

,,O ,,O
Žitná 113, 403 31 Údi n. L.-Mojžiř

tel.: 047/270 79 11, fax: 047/273 10 32
IČO: 499 03 969

DIČ: 214 - 48 % 39 (39 ®

V Ústí nad Labem dne : 20 -08- 2083

Hasičský záchmnný sbor
Ústeckého kraje

Horova 10
400 01 Ústi nad Labem

=6=



Příloha Č. l
ke smlouvě o převzetí odpadu

a zajištění komplexních služeb v ochraně životního prostředí

Kód odpadu : Kategorie Název odpadu : Cena :
odpadu : KČ/kg (ks)

05 01 17 O Asfalt 5,-
08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 12,-

nebezpečné látky
08 01 17 N Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující organická 12,-

rozpouštědla nebo.jiné nebezpečné látky
08 01 18 O Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené 12,-

pod číslem 08 01 17
08 03 17 N Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky 10,-
08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 6,-
12 01 12 N Upotřebené vosky a tuky 10,-
12 01 09 N Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny 12,-
13 01 10 N Nechlorované hydraulické minerální ole,je O až 6,-
13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje O až 6,-
13 05 01 N Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje dle množství

a konkrétního
případu

2,50 až 10,0
13 05 02 N Kaly z odlučovačů oleje dle množství

a konkrétního
případu

2,50 až 10,0
13 05 03 N Kaly z lapačů nečistot dle množství

a konkrétního
případu

2,50 až 10,0
13 08 02 N Jiné emulze 10,-

14 06 03 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 10,-
15 01 02 O Plastové obaly (obalové folie) 4,50
15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 12,-

látkami znečištěné
15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 12,-

blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

15 02 03 O Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy 5,-
neuvedené pod číslem 15 02 02

16 01 03 O Pneumatiky 4,50
16 0107 n olejové filtry 10,-
16 01 13 N Brzdové kapaliny 10,-
16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsah'jjící nebezpečné látky (14 05 03) 10,-
16 01 19 O Plasty 4,-
16 0120 O Sklo 4,-
16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 ll a 16 8,-

01 13 a 16 01 14 (znečištěné pryžové součástky)
16 01 22 O Součástky,jinak blíže neurčené 5,-
16 02 15 N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení 8,-
16 02 16 O Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 4,50

16 02 15
16 06 01 N Olověné akumulátory O,-
16 06 04 O Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 6,-
16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které .jsou nebo obsahují dle množství

EKOSFERA spol. S r.o. 4



nebezpečné látky a konkrétního
případu

25,- až 45,-

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné dle množství
látky a konkrétního

případu
25,- až 45,-

16 07 08 N Odpady obsahující ropné látky dle množství
a konkrétního

případu
3,50 až 10,-

16 07 09 N Odpady obsahující jiné nebezpečné látky dle množství
a konkrétního

případu
3,50 až 10,-

17 01 07 O Směsi nebo oddělené fřakce betonu, cihel, tašek a keramických 5,50
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

17 05 03 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky dle množství
a konkrétního

případu
8- až 12,0

17 05 04 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 4,50

17 09 03 N Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a dle množství
demoličních odpadů ) obsahující nebezpečné látky a konkrétního

případu
8- až 12,0

17 09 04 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 5,50
170902 a 17 09 03

19 08 02 O Odpady z lapáků písku dle množství
a konkrétního

případu
3,- až 8,-

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť-zářivky 6,-Kč/ks
20 01 21 N Zářivky a,jiný odpad obsahující rtuť-výbo,jky 10,-Kč/ks
20 01 21 N Zářivky a,jiný odpad obsahující rtuť-rtuť' kovová 10,-Kč/ks
20 01 23 N Vyřazená zařízení obsahující chlorfluoruhlovodíky 8,-
20 01 35 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné 8,-

látky neuvedené
pod čísly 20 01 21 a20 01 23

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 4,-
21, 20 01 23 a20 01 35

Pozn. :

l.
V případě odpadů, kde je uvedeno cenové rozmezí je cena za odstranění odpadu odvozována vždy od
konkrétního případu, tj. od množství odpadu, druhu a koncentrace znečišt'ující látky v odpadu, která je
stanovována analýzou reprezentativního vzorku v akreditované laboratoři.
a) Pro stanovení ceny nechlorovaných ole.jů a emulzí jsou rozhodujícími parametry :
- obsah vody (dle ČSN 65 6062),
- obsah chloru nesmí překročit 0,2% hm.( DLE ČSN 65 62 34)
- obsah PCB max. 20 mg/kg (dle ČSN 65 66 90, příloha B)

2.
V případě jednorázového odběru odpadu v množství l 000 kg a více bude poskytnuta ,,množstevní sleva"
z celkové částky ve výši 10%. (Platí pro množství jednoho druhu odpadu.)

20 -08- 2003
5


